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Warszawa, dnia 27 paZzdziernika 2017 r.

Sad Okregowy w Warszawie

SZP-26-130/17

Wszyscy Wykonawcey
bioracy udzial w postepowaniu
nr ZP/INW/25/17

Komisja przetargowa, powolana do przeprowadzenia postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawe mebli biurowych i sadowych do budynku polozonego
przy ul. Poligonowej 3 w Warszawie dla potrzeb Sadu Okregowego Warszawa — Praga
w Warszawie - ZP/INW/25/17, w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ustawa, informuje, iz w dniach 12, 16, 20, 23 i 24
pazdziernika 2017 r. Wykonawcy ztozyli pytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw

zamoOwienia, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiajgcy zgodnie z § ust. 3 umowy przewidzial kar¢ umowna w wysokosci 2,5%
calkowitej ceny wykonania umowy z podatkiem VAT za kazdy dzien opoznienia. Zwracamy
si¢ z wnioskiem o zmiang¢ zapisu tego punktu umowy na kar¢ umowng liczong od pozycji

okreslonych odpowiednio w Kalkulacji cen jednostkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednoczesnie zwraca
uwage, ze w § 12 ust. 3 projektu umowy (stanowiacego Zalgcznik nr 6 do SIWZ)
Zamawiajacy przewiduje kar¢ umowng w wysokosei 2,5% catkowitej ceny wykonania

umowy z podatkiem VAT za kazdy dzien zwloki, a nie jak wskazal Wykonawca, opdznienia,
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Pytanie 2:

Zamawiajacy zgodnie z § 3 ust. 22 pkt. 3 umowy wymaga przedstawienia odpowiednich
certyfikatow wydanych przez jednostke akredytowana przez PCA. Czy Zamawiajacy dopusci
przedstawienie atestow wydanych przez LABORATORIUM GS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze na tym etapie postepowania nie dokonuje oceny ofert 1
podtrzymuje zapisy SIWZ tj. wymaga, aby przedstawione certyfikaty byly wydane przez
jednostke akredytowana przez PCA.

Pytanie 3:
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie tolerancji wymiarow +5% dla wszystkich pozycji

Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamoéwienia..

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuscil tolerancje wymiarow dla wybranych pozycji
Szczegdlowego opisu przedmiotu zamdwienia (stanowiacego Zalacznik nr 1 do SIWZ). Z
uwagi na ograniczenia zwigzane z wymiarami pomieszczen, dopuszczenie tolerancji nie jest
mozliwe we wszystkich pozycjach. Jednakze zgodnie z zapisami § 3 ust. 3 projektu umowy
(stanowiacego Zatacznik nr 6 do SIWZ) Wykonawca zobowigzany jest w trakcie realizacji
zamowienia do sprawdzenia wszystkich wymiaréw w naturze, skorygowania wymiarow

mebli podanych w Szczegdtowym opisie przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 4:

Zamawiajacy w zalgczniku nr 1 do SIWZ w pkt 12 wymagan ogdInych informuje, iz z uwagi
na wielko$¢ zamowienia, sposob uzytkowania wskazane jest, aby producenci wyposazenia
posiadali certyfikat zaswiadczajacy o zgodnosci procesu zarzadzania, projektowania,

produkcji, kontroli jakos$cei i serwisu z normami ISO 9001.

Zwazywszy na fakt, iz uzyte przez Zamawiajacego stwierdzenie .. wskazane jest” moze
prowadzi¢ do réznych interpretacji, zwracamy si¢ z uprzejma prosbha o potwierdzenie, iz
Zamawiajacy wymaga by producenci wyposazenia w niniejszym post¢powaniu posiadali

aktualny certyfikaty zgodnosci z normami ISO 9001.

Przypominamy Zamawiajacemu, iz certyfikat ISO gwarantuje przestrzeganie zasad i norm w

zakresie zarzadzania przedsigbiorstwem, w tym rowniez w odniesieniu do zasad i higieny
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pracy. Posiadanie certyfikatu ISO gwarantuje, ze podmiot ten w zakresie prowadzonej
dziatalnosci zachowuje szereg procedur gwarantujacych nalezyte wykonywanie produktow,
oraz Swiadczenie ustug. Certyfikat Zarzadzania Jakoscia ISO 9001 dla producenta jest
dokumentem oznaczajacym, ze kazda linia produkcyjna, seria produkcyjna jest wytwarzana
przez podmiot posiadajacy certyfikat spelniajacy wymagania okreslonej normy. Certyfikat
potwierdza powtarzalnos¢ parametréw 1 zdolno$¢ z deklarowang norma wytwarzanych
produktéw, ale réwniez proces produkcyjny 1 zapewnienie jakosci kazdego =z

wyprodukowanych wyrobow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy doprecyzowuje zapisy SIWZ w ten sposob, ze w pkt 12 Szczegolowego opisu
przedmiotu zamoéwienia w zakresie czgsci I (stanowigcego Zatacznik nr 1 do SIWZ) w
migjsce stow ,,wskazane jest, aby producenci wyposazenia posiadali certyfikat™ wpisat stowa:
~wymagane jest, aby producenci wyposazenia posiadali certyfikat”™. Nastepnie w pkt 13
Szczegblowego opisu przedmiotu zamoéwienia w zakresie czesci Il (stanowiacego Zalacznik
nr 1 do SIWZ) w miejsce stow ,,wskazane jest, aby producenci wyposazenia posiadali

certyfikat” wpisal stowa: ,,wymagane jest, aby producenci wyposazenia posiadali certyfikat™.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zakresu czesci nr 2.

Zamawiajacy wymaga aby stoly posiadaly normy PN-EN527-1:2011, PN-EN15372:2010.
Spetnianie powyzszych wymagan musi byé potwierdzone odpowiednimi certyfikatami,
wydanymi przez akredytowane jednostki certytfikacji na etapie realizacji umowy. Meble te nie
sg wykonywane seryjnie a wigc nie posiadajg wyzej wymienionych certyfikatow. Czy

Zamawiajgcy dopusci wykonanie mebli bez opisanych certyfikatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw przedmiotu zamowienia w
powyzszym zakresie. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowe dokumenty
Wykonawca zobowiazany jest zlozy¢ najpézniej w chwili podpisania Protokotu odbioru

koncowego, w zwiazku z czym ma mozliwos¢ uzyskania ww. dokumentow.

Pytanie nr 6:
Dotyczy pozycji Ip.27,162,175 — krzeslo pracownicze obrotowe.
Dla krzesta obrotowego, zamawiajgcy wymaga oprocz podparcia ledzwi i plynnie

regulowanej wysokosci krzesta, aby krzesto posiadalo regulacje wysokosci samego oparcia za
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pomocg systemu 10 zapadek. 7 punktu widzenia ergonomii, przy krzestach z wysokim
oparciem jest to zbedna funkcja (nie stosowana — nie ma takiego krzesla spelniajacego
wszystkie wymogi Zamawiajacego), poniewaz mozliwos¢ odpowiedniego podparcia plecéw
gwarantuje mozliwo$é regulacji podparcia ledzwiowego. Regulacja wysokosci samego
oparcia jest potrzebna i sprawdza si¢ w przypadku krzesetl posiadajgcych niskie oparcie.

Czy w zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie krzesta
(atestowanego) z wysokim oparciem bez regulacji wysokosci samego oparcia, gdzie

wysoko$¢ gornej krawedzi oparcia przy najnizszym potozeniu siedziska wynosi 1010mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zaoferowanie krzesta bez regulacji
wysokosci samego oparcia, jednoczesnie informuje, iz zmienia tres¢ szczegdlowego opisu
przedmiotu zamowienia w zakresie czesci nr I, pozycji nr 27,162,175 w ten sposdb, ze zapis
.regulacj¢ wysokosci oparcia za pomoca systemu 10 zapadek™ zastepuje zapisem ,,regulacje
wysokosci oparcia w zakresie minimum 8 cm niezalezng od regulacji wysokosci siedziska.”.
Ponadto Zamawiajacy dodaje zapis o brzmieniu ,,Wysokos¢ catkowita krzesta w przedziale

1010 mm — 1280 mm.”. Pozostale zapisy nie ulegaja zmianie.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pozycji Ip. 91,160,161,126,110,111 — fotel obrotowy.

Opisywany przez Zamawiajacego fotel posiada nieznacznie inne wymiary od wskazanych w
opisie przedmiotu zamowienie.

Najnowsze pomiary przez wykonane przez producenta wskazuja, iz wysokos¢ catkowita z
zagtowkiem wynosi 1185 — 1600 mm a szerokos$¢ oparcia wynosi 470mm.

W zwiazku z powyzszym prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie powyzszych wymiaréw

zaznaczajac, 1z pozostale parametry sg zgodne z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres$¢ szczegolowego opisu przedmiotu zamdwienia w zakresie czesci
nr I, pozycji nr 91,160,161,126,110,111 w ten sposob, ze wymaga zaoferowania fotela
obrotowego o wysokosci catkowitej z zaglowkiem mieszczacej si¢ w przedziale 1180-1650

mm, zas szerokos¢ oparcia w przedziale 470-520 mm. Pozostale zapisy nie ulegajg zmianie.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pozycji Ip.1, 2, 14, 18, 19, 20, 28, 30, 34, 41, 53, 92, 104, 105, 117, 136, 137, 143,
151, 156; 157, 169,
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Zamawiajgcy opisujac stelaze do biurek nie podaje wszystkich informacji niezbednych do
przygotowania rzetelnej oferty cenowej. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z uprzejma
prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace wykonania stelaza:

a) Czy Zamawiajacy wymaga aby konstrukcja stelaza skladata sie z ramy o profilu 40x20mm
poprowadzone] wzdluz zewnetrznych krawedzi biurka. Nogi o profilu 50x50mm
przykr¢cane do stelaza, a nie do blatu, dzigki czemu zwiekszona jest wytrzymatosé i
trwalos¢ mebla oraz mozliwosé wielokrotnego montazu i demontazu biurka.

b) Czy Zamawiajagcy wymaga aby konstrukcja stelaza (rama + nogi) ze wzgledéw
estetycznych byta wykonana z profilu bezszwowego?

¢) Czy Zamawiajgcy uzywajac sformutowania ,biurko posiada metalowy stelaz pod blatem z

mozliwoscig schowania w_nim wiazki kabli komputerowych” mial na mysli stelaz

wyposazony w kanal kablowy, ktéry zapewni funkcje prowadzenia okablowania wraz z
mozliwoscig umieszczenia w nim listew zasilajgcych?

d) Czy Zamawiajacy wymaga by blat biurka mocowany byt do ramy stelaza przy uzyciu
gwintowanych muf oraz srub metrycznych, dzigki czemu zwickszona jest wytrzymalosé i
trwato$¢ mebla oraz mozliwos¢ wielokrotnego montazu i demontazu biurka? Jednoczesnie
czy Zamawiajgcy zabrania mocowania blatu biurka do ramy na ,ostro” za pomoca

wkretow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ Szczegélowego opisu przedmiotu zamdéwienia w zakresie czesci
nr I, pozycjinr 1, 2, 14, 19, 20, 28, 30, 34, 41, 53, 92, 104, 105, 117, 136, 137, 143, 151, 156,
157, 169 w ten sposob, ze dodaje zapis ,.Zamawiajagcy wymaga, aby konstrukcja stelaza
skladata si¢ z profilu ramy mieszczacego si¢ w przedziale miedzy 20x20 a 40x40 mm”.
Wymagania odnosnie profilu nég oraz formy ich montazu pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy nie stawia wymagan w zakresie konstrukcji stelaza ze wzgledu na rodzaj
wykonania profilu.

Zamawiajacy wymaga, aby biurka posiadaly mozliwos¢ schowania wigzek kabli
komputerowych, natomiast nie wskazuje konkretnych rozwigzan w jakiej formie zostanie to
osiggnigte. Zamawiajacy nie stawia wymagan w zakresie mozliwosci schowania listew
zasilajagcych. Zamawiajacy wymaga aby blat biurka mocowany byt do ramy stelaza za

pomoca muf oraz srub metrycznych, nie dopuszcza mocowania wkretami ,,na ostro™.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pozycji Ip.3, 10, 11, 12, 15, 29, 31, 33, 36, 93.
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W zwigzku z faktem, iz dostawki lacza sie z biurkami zwracamy si¢ z uprzejma prosba o

udzielenie odpowiedzig na ponizsze pytania dotyczgce wykonania stelazy dostawek.

a) Czy Zamawiajacy wymaga aby konstrukcja stelaza sktadala si¢ z ramy o profilu 40x20mm
poprowadzonej wzdtuz zewnetrznych krawedzi biurka oraz nég. Nogi o profilu 50x50mm
przykrecane do stelaza, a nie do blatu, dzigki czemu zwigkszona jest wytrzymato$é i
trwalos¢ mebla oraz mozliwos¢ wielokrotnego montazu i demontazu biurka.

b) Czy Zamawiajacy wymaga aby konstrukcja stelaza (rama + nogi) ze wzgledow
estetycznych byta wykonana z profilu bezszwowego?

¢) Czy Zamawiajacy wymaga by blat dostawki mocowany byt do ramy stelaza przy uzyciu
gwintowanych muf oraz $rub metrycznych, dzigki czemu zwiekszona jest wytrzymatos¢ i

trwalos¢ mebla oraz mozliwos¢ wielokrotnego montazu i demontazu dostawki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Szczegdtowego opisu przedmiotu zamdwienia w zakresie czesci
nr I, pozycji nr 3, 10, 11, 12, 15, 18, 29, 31, 33, 36, 93 w ten sposob, ze dodaje zapis
.Zamawiajacy wymaga, aby konstrukcja stelaza sktadata si¢ z profilu ramy mieszczacego si¢
w przedziale miedzy 20x20 a 40x40 mm”. Wymagania odnosnie profilu, nég oraz formy ich
montazu pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy nie stawia wymagan w zakresie konstrukcji stelaza ze wzgledu na rodzaj
wykonania profilu.

Zamawiajacy wymaga aby blat dostawki mocowany byt do ramy stelaza za pomocg muf oraz

$rub metrycznych, nie dopuszcza mocowania wkretami ,,na ostro”.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pozycji Ip. 37, 39, 43, 112, 116, 119, 142, 158, 159, 173, 174.

Zamawiajacy opisujac stelaze do stoldw nie podaje wszystkich informacji niezbednych do

przygotowania rzetelnej oferty cenowej. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z uprzejma

prosba o udzielenie odpowiedzi na ponize pytania dotyczace wykonania stelaza:

a) Czy Zamawiajacy wymaga aby konstrukcja stelaza skladata sie z ramy 40x20mm
poprowadzonej wzdluz zewngtrznych krawedzi biurka oraz nog o profilu 50x50mm. Nogi
przykregcane do stelaza, a nie do blatu, dzigki czemu zwickszona jest wytrzymatosé i
trwato$¢ mebla oraz mozliwosé wielokrotnego montazu i demontazu biurka.

b) Czy Zamawiajacy wymaga aby konstrukcja stelaza (rama + nogi) ze wzgledéw

estetycznych byla wykonana z profilu bezszwowego?
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¢) Czy Zamawiajacy wymaga by blat stolu mocowany byl do ramy stelaza przy uzyciu
gwintowanych muf oraz srub metrycznych, dzigki czemu zwiekszona jest wytrzymatosé i

trwalo$¢ mebla oraz mozliwos¢ wielokrotnego montazu i demontazu stotu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Szczegdlowego opisu przedmiotu zamowienia w zakresie czesci
nr I, pozycji nr 37, 39, 43, 112, 116, 119, 142, 158, 159, 173, 174w ten sposdb, ze dodaje
zapis ,Zamawiajacy wymaga, aby konstrukcja stelaza skladala sie z profilu ramy
mieszczacego si¢ w przedziale migdzy 20x20 a 40x40 mm”. Wymagania odnosnie profilu,
nog oraz formy ich montazu pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy nie stawia wymagan w zakresie konstrukcji stelaza ze wzgledu na rodzaj
wykonania profilu.

Zamawiajacy wymaga aby blat stolu mocowany by} do ramy stelaza za pomoca muf oraz $rub

metrycznych, nie dopuszcza mocowania wkretami ,,na ostro™.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pozycji Ip. 5, 26, 35, 42, 50, 51, 106, 118, 138, 171.

a) Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, iz wymaga by korpus w/w szaf lgczony byl za
pomoca wysokiej jakosci zlacz mimosrodowych. Takie wymogi Zamawiajacy zawarl
opisujac sposob wykonania szaf oznaczonych pozycjami 6, 7, 16, 17, 24, 25, 48, 49, 79,
81, 82, 83, 103, 114, 11§, 120, 129, 131, 132, 147, 150, 152, 153, 154, 177, 178, 179, 180,
181. Rozwiazanie to umozliwia wymiang¢ uszkodzonego elementu szafy bez koniecznosci
wymiany catego mebla. Jednoczesnie czy Zamawiajgcy zabrania mocowania na widoczne

z zewnatrz konfirmaty, ktore nie gwarantuja ponownego montazu raz demontazu szafy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga w zakresie czesci nr [ odnosnie pozycji nr 5, 26, 35, 42, 50, 51, 106,
118, 138, 171, by korpus szafek Ilaczony byt za pomoca wysokiej klasy zlacz
mimosrodowych, jednoczesnie nie dopuszczajac mocowania na widoczne z zewngtrz

konfirmaty.

Powyzsze informacje sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy wezma udziat
W niniejszym postepowaniu i ztoza oferty.
Ponadto Komisja informuje, iz termin sktadania i otwarcia ofert wyznaczony na dzien
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